zać, że w ciągu ostatnich 3 lat, liczonych przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalność ci jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę urządzeń tożsamych 
z przedmiotem zamówienia tj. lasera do cięcia stali o wartości co najmniej 2 500 000,00 zł netto 
każda (dwa miliony pięćset tysięcy  złotych netto), co zostanie potwierdzone np. referencjami, pro-
tokołami odbioru, z których treści powinno wynikać co było przedmiotem dostawy i kiedy dostawy 
zostały zrealizowane (lub oświadczeniem Wykonawcy jeżeli z uzasadnionej przyczyn o obiektyw-

[...]

zać, że w ciągu ostatnich 3 lat, liczonych przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalność ci jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę urządzeń tożsamych 
z przedmiotem zamówienia tj. maszyna CNC do gięcia rur (giętarka) o wartości co najmniej                                 
1 500 000,00 zł netto każda (jeden milion pięćset tysięcy  złotych netto) co zostanie potwierdzone 
np. referencjami, protokołami odbioru, z których treści powinno wynikać co było przedmiotem do-
stawy i kiedy dostawy zostały zrealizowane (lub oświadczeniem Wykonawcy jeżeli z uzasadnionej 
przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów).